
obowiązuje od08.10.2025 
Szkolenie: „Rok 2026 – nowe wyzwania dla doradców restrukturyzacyjnych (oraz
obsługi prawnej postępowań upadłościowych i restrukturyzacyjnych)” - 28-30.11.2025 

Zarząd Ogólnopolskiej Federacji Doradców Restrukturyzacyjnych i Syndyków z siedzibą w Warszawie w ramach
corocznych szkoleń  dla kadry  specjalizującej  się  w tematyce prawa restrukturyzacyjnego  i  upadłościowego
przygotował program jesiennej konferencji, która odbędzie się 

w dniach 28-30 listopada 2025 w Hotelu GEOVITA w Jadwisinie (nad Zalewem Zegrzyńskim k/Warszawy) na
temat: 

„Rok 2026 – nowe wyzwania dla doradców restrukturyzacyjnych (oraz obsługi prawnej postępowań upadłościowych i
restrukturyzacyjnych)” 

Program konferencji obejmuje tematykę zmian w prawie restrukturyzacyjnym, prawie cywilnym, podatkowym i
rachunkowości  podmiotu  w  upadłości  i  restrukturyzacji.  Omawiane  będą  również  zagadnienia  tworzenia
samorządu zawodowego a w szczególności: 

1. Restrukturyzacja  po  nowemu  –  praktyczne  stosowanie  zmienionych  przepisów  Prawa
restrukturyzacyjnego. 

2. Zmiany w prawie podatkowym – ich wpływ na postępowania upadłościowe i      restrukturyzacyjne (m.in.:
Krajowy  system e-faktur, sporządzanie JPK_V7, wykorzystanie środków na rachunku VAT, ulga na złe
długi, podatek od przychodów z budynków, CIT estoński, zeznania podatkowe, pełnomocnictwo ogólne
udzielane przez syndyka / zarządcę, przedawnienie i umorzenie zaległości podatkowych, dokumentacja
cen transferowych). 

3. Zmiany w zakresie postępowania cywilnego - wpływ na postępowanie upadłościowe i restrukturyzacyjne
z  uwzględnieniem  postępowań  upadłościowych  osób  nieprowadzących  działalności  gospodarczej
prowadzonych w trybie uproszczonym i wg przepisów ogólnych, jak i postępowań o zawarcie układu
przez  osobę  fizyczna  nieprowadzącą  działalności  gospodarczej  wg  działu  II  tytułu  VI  prawa
upadłościowego. 

4. Rachunkowość podmiotu w upadłości i restrukturyzacji –  stosowanie uproszczeń w sprawozdawczości
finansowej, stosowanie Krajowego Standardu Rachunkowości nr 14, prezentacja aktywów i pasywów
jednostek w upadłości i restrukturyzacji. 

5. Samorząd zawodowy – model samorządu – przegląd stanowisk, koncepcja Ministerstwa Sprawiedliwości. 

Zajęcia  poprowadzą  doświadczeni  wykładowcy,  sędziowie,  doradcy  podatkowi,  doradcy  restrukturyzacyjni,
biegli rewidenci. 

Szkolenie organizowane przez OFDRiS ma na celu zwrócenie uwagi na wprowadzone istotne zmiany w prawie,
sposoby  rozwiazywania  problemów  pojawiających  się  w  trakcie  prowadzonych  postępowań
restrukturyzacyjnych i upadłościowych oraz wymianę doświadczeń. 

Uczestnicy konferencji otrzymują zaświadczenia potwierdzające odbycie szkolenia wraz z tematyką oraz czasem
odbytych zajęć. 
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